

Bjerke Wind-Consult ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 33 74 89 81

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018

Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Wind-Consult ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 74 89 81
	Stiftet: 25. maj 2011
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er konsulentvirksomhed indenfor vindmøllebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.254 t.kr. mod 1.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.254.006	1.043.877
1 Personaleomkostninger	-617.853	-496.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.647	-4.147
Driftsresultat	627.506	543.275
Andre finansielle indtægter	24.903	21.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-800
Resultat før skat	652.400	563.831
Skat af årets resultat	-143.325	-124.687
Årets resultat	509.075	439.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
Overføres til overført resultat	109.075	89.144
Disponeret i alt	509.075	439.144

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.575	6.222
Materielle anlægsaktiver i alt	27.575	6.222
Anlægsaktiver i alt	27.575	6.222
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.006.463	834.224
Tilgodehavender i alt	1.088.338	834.224
Likvide beholdninger	374.445	309.142
Omsætningsaktiver i alt	1.462.783	1.143.366
Aktiver i alt	1.490.358	1.149.588

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	510.098	401.023
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>990.098</u>	<u>831.023</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	34	281
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>34</u>	<u>281</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.492	16.341
	Selskabsskat	268.334	124.762
	Anden gæld	209.400	177.181
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.226	318.284
	Gældsforpligtelser i alt	<u>500.226</u>	<u>318.284</u>
	Passiver i alt	<u>1.490.358</u>	<u>1.149.588</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	602.068	467.614
Pensioner	0	18.000
Andre omkostninger til social sikring	5.935	4.671
Personaleomkostninger i øvrigt	9.850	6.170
	<u>617.853</u>	<u>496.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9	800
	<u>9</u>	<u>800</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	20.737	20.737
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 30. juni	<u>50.737</u>	<u>20.737</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-14.515	-10.368
Årets af-/nedskrivninger	-8.647	-4.147
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-23.162</u>	<u>-14.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>27.575</u>	<u>6.222</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	401.023	311.879
Årets overførte overskud eller underskud	<u>109.075</u>	<u>89.144</u>
	<u>510.098</u>	<u>401.023</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerke Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.